社交工程電子郵件範例(共有8封信)
	一、信件主旨：別說你單純、現在教你認人
	二、信件主旨：不論你是要下車幹麻，千萬別忘記拉手煞車啊

	[image: image8.png]B=0 SE@ BV ZNEBW TED RE

3E—EARRMD - FEMATRE -
4B BN - EE AR -
SEEANSE  EEMOIHSE -
CE—EANER - EEMEEL....

	[image: image1.png](V) =) Dmeino2 - EB\ndoxhim

	三、信件主旨：如果你買了一支智慧手機給孩子…
	四、信件主旨：[星巴客]適用悠遊卡與國民旅遊卡之門市

	[image: image2.png]) D:\meiN\03-E F #index htm D+ 3%
E PREAT-SESTRE X

B=0 HE@ BV ZNEBW IED RE

R iy

FEAGRERR - BSRII EEEE > REPIESEE - £
EETRETN - ZEZTT (48 BHEZE 3 LHE
EFEREE - RFAESISERBRTREIARME &
TISGFERERETTLS - RERETERERNE - TEHE |
B BEEVEE - FREIBORT LUE TREE - EMLER
EEEH %ﬁﬁ‘]ﬁﬁ%ﬁ FRASTGRERTR > TEAF
INEEE—REL -

yil

=P - T -PEREEEER A

	[image: image3.png]) D:\mi\06-EERNindex htm
© sREEFREREETS. X

B=0 SE@ BV ZNEBW TED RE

AAKEFRRRREFZFIT

Ak ETRELECEDETTHRREEFMBNRE R
EMTA S R|GEEAGIER - (FAFIF ~ ZA—FIF -
ZAPIT  KABPITREZAMAEEFITRA D WRFR AL
o h R HA AR )

Starbucks# f & R FF45 M EZ AT :

156
SREPIT - P9  HEPI  $6PI © RAEPI
DISEPT  FAPI ~ ATT—PI ~ (EEPIT » EMETARIE -
RIS P - EAPIH
B3
BIEPT + SH—TEPI « SR UEPI  HEP -
P © TR

	五、信件主旨：新書介紹-不願面對的真相(吃動物)...
	六、信件主旨：Microsoft Office Starter 2010 文書處理軟體（繁體中文版）

	[image: image4.png]&) DAmail\04-FE#Nindex htm
© FRESRE THINES.. X

B=0 SE@ BV ZNEBW TED RE

HENB-TREHNHEACLHY). ..

BZRALE  BRHENENERRAKR  FAREEFTAELS
B wMBRLRABHE A TR RRRRRARE—4
B £ X0 E N T ARmREE

IZE)%)

Eating
Animals

& 3

m

	[image: image5.png]] DAmail\05- 2 E&Eindex htm p-ox
(@ Tech Microsoft Office Star... X
#2O SEO BRAY ZNEEQ IS0 BEE)

1] T womi [
SEZERR Excel 2010 £R Starter FRAHIRREZS]

Pl W]

RIFFE R S FHEISE T EINEENY Office $TR¥ - THSHIR doc ~ doox S xls
ER SRENE - L TEEEE TEE(ERERREY Microsoft Office Starter 2010 3T
EREGEN -

$RES45 © Tech Microsoft Office Starter 2010 RIS (EBDIUR)

	七、信件主旨：(環保法規)自動怠速熄火和油電車都可避免受罰
	八、信件主旨：８大習慣性壞姿勢，你有幾個?

	[image: image6.png]] DAmail\07-#EB\indexhtm P-ex
© BESESIEaSEEK. X

#B=0 SE@ BV ZNEBW TED RE

BAEMAHEEMERL > B ERFELRRZBBZ
& RBEMASIFRK > MEZRAAE > TUHERET -

AmFF FEEARBEEFRAHERREGR AR

m

	[image: image7.png]EE ™
B=0 SE@ BV ZNEBW TED RE

SREEHEES A AME?

REFFLERBEE K- ToAR  RERFH -~ LEFH -
HRAMHEIFTABEE? Fo  S®PELETRCERY
R -

EEISES S

BEHMALYSRAIGE  TRE Al

|

本次郵件社交工程方法之測試作法:
發送下列測試效果(開啟郵件、點選連結)之E-mail到受測試之使用者，合計每位使用者會收到8封信件。類別:八卦類信件、情色類信件、行政類信件、金融類信件、其他類信件
當受引誘之測試者開啟或點選郵件時， 同時傳回使用者點閱之資料並記錄。

開啟郵件：紀錄使用者下載電子郵件中的圖片檔案。
點選連結：紀錄使用者點選電子郵件中的連結位址。
◎以上類似郵件通通不要點擊，資訊安全你我有責!!!